previste dal progetto, per i moduli 1 e 2; 

Considerata la specificità dei materiali richiesti e il preventivo fornito dalla stessa esperta; 

Considerato che per l’acquisto del materiale in oggetto occorre sostenere un costo complessivo pari a Euro 

654,09 (seicentocinquantaquattro/09) ESCLUSO IVA; 

Visto il CIG Z6126B70C4;  

DETERMINA 

1) di procedere, per i motivi descritti in premessa, all’acquisizione del materiale necessario dall’azienda 

Ceramic&Coulours di Faenza ;  
2) di impegnare la spesa  all’aggregato P3-130 della gestione in conto competenza del programma annuale in corso